



# भारत का राजपत्र

# The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25072025-264957  
CG-DL-E-25072025-264957

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)  
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 27]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 25, 2025/श्रावण 3, 1947

No. 27]

NEW DELHI, FRIDAY, JULY 25, 2025/SHRAVANA 3, 1947

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2025

आ. अ. 27(अ).—लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1950 की धारा 13क की उप-धारा (1) के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग, राज्य सरकार से परामर्श करके, एतद्वारा, अपनी अधिसूचना सं. 508/एनएल/2022, दिनांक 2 सितंबर, 2022 में निम्नलिखित संशोधन करता है :

(i) नीचे दी गई तालिका के स्तंभ (2) में विनिर्दिष्ट नागालैंड राज्य में प्रत्येक जिले के लिए, उसके सामने स्तंभ (3) में विनिर्दिष्ट अधिकारी या अधिकारियों को जिले के जिला निर्वाचन अधिकारी के रूप में नामोदिष्ट करता है और;

(ii) तालिका के स्तंभ (4) में वह क्षेत्र विनिर्दिष्ट करता है जिसके संबंध में प्रत्येक अधिकारी क्षेत्राधिकार का प्रयोग करेंगे :

## तालिका

क्र. सं.	जिले का नाम	जिला निर्वाचन अधिकारी का पदनाम	क्षेत्राधिकार
(1)	(2)	(3)	(4)
1.	फेक	उपायुक्त, फेक	16-पफुटसेरो (अजजा) 17-चिजामी (अजजा) 18-चाजौवा (अजजा)

			19-फेक (अजजा) विधान सभा निर्वाचन-क्षेत्र
2.	मेलुरी	उपायुक्त, मेलुरी	20- मेलुरी (अजजा) विधान सभा निर्वाचन-क्षेत्र

[फा. सं. 508/एनएल/2022]

आदेश से,

एन. टी. भूटिया, प्रधान सचिव

**ELECTION COMMISSION OF INDIA  
NOTIFICATION**

New Delhi, the 21st July, 2025

**O.N. 27(E).**—In pursuance of Sub-section (1) of Section 13AA of the Representation of the People Act, 1950, the Election Commission of India, in consultation with the State Government, hereby makes the following amendments in its **Notification No. 508/NL/2022 dated 2<sup>nd</sup> September, 2022**:

- (i) designates for each District in the State of Nagaland specified in Column (2) of the Table below, the Officer or Officers specified against it in Column (3) thereof, as the District Election Officer for the District and;
- (ii) specifies the area in respect of which each Officer shall exercise jurisdiction in Column (4) of the Table:

**TABLE**

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of District</b>	<b>Designation of District Election Officer</b>	<b>Area of Jurisdiction</b>
<b>(1)</b>	<b>(2)</b>	<b>(3)</b>	<b>(4)</b>
1	Phek	Deputy Commissioner, Phek	16-Pfutsero (ST) 17-Chizami (ST) 18-Chazouba (ST) 19-Phek (ST) Assembly Constituencies
2	Meluri	Deputy Commissioner, Meluri	20-Meluri (ST) Assembly Constituency

[F. No. 508/NL/2022]

By Order,

N. T. BHUTIA, Principal Secy.